
単　価 金　額 備　考

1． 清掃業務 36 ヶ月

庁舎・福祉センター・庁舎分館・現業棟
健康プラザ・ バスセンター・文化会館

2． 設備保守業務 36 ヶ月

庁舎・福祉センター・庁舎分館・現業棟
健康プラザ・文化会館

3． 環境衛生業務 36 ヶ月

庁舎・福祉センター・庁舎分館・現業棟
健康プラザ・ バスセンター・文化会館

4． 警備業務 36 ヶ月

庁舎・福祉センター・庁舎分館
健康プラザ・ 文化会館

5． 電話交換業務 36 ヶ月

庁舎等

6． 総合受付業務 36 ヶ月

庁舎等

計(1．～6.)

消 費 税 10 ％

合　計

業務場所 愛川町役場庁舎等

品　名　・　仕　様 数　量

設　　計　　書

愛川町役場庁舎等総合管理業務委託

公募型プロポーザル

契約（履行）期間 令和7年 7月 1日 ～ 令和10年 6月30日(36ｹ月間）



期間：

項目 単 価 金 額 備 考

1

9 ヶ月 180日間

12 ヶ月 241日間

12 ヶ月 243日間

3 ヶ月 　62日間

36 ヶ月 726日間

2

9 ヶ月 180日間

12 ヶ月 241日間

12 ヶ月 243日間

3 ヶ月 　62日間

36 ヶ月 726日間

3

9 ヶ月 180日間

12 ヶ月 241日間

12 ヶ月 243日間

3 ヶ月 　62日間

36 ヶ月 726日間

4

9 ヶ月 180日間

12 ヶ月 241日間

12 ヶ月 243日間

3 ヶ月 　62日間

36 ヶ月 726日間

5

9 ヶ月 180日間

12 ヶ月 241日間

12 ヶ月 243日間

3 ヶ月 　62日間

36 ヶ月 726日間

6

9 ヶ月 180日間

12 ヶ月 241日間

12 ヶ月 243日間

3 ヶ月 　62日間

36 ヶ月 726日間

7

9 ヶ月 235日間

12 ヶ月 314日間

12 ヶ月 314日間

3 ヶ月 　78日間

36 ヶ月 941日間

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（清掃業務集計）

品名・仕様 数量

分館

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

福祉センター

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和7年7月１日～令和10年6月30日　　（36ヶ月）

　清掃業務

健康プラザ

令和7年7月１日～令和8年3月31日

庁舎

令和9年4月１日～令和10年3月31日

現業棟

合　　計

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

計

消費税(10%)

令和9年4月１日～令和10年3月31日

文化会館

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

バスセンター

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

小　　計

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計



期　間：

単 価 金　　額 備 考

1 180 日

2

441.0 ㎡

3,521.93 ㎡

3,521.93 ㎡

924.7 ㎡

9 回

3 回

3

800.32 ㎡

147.1 ㎡

315.2 m

34 器

25 器

48 器

1 回

5 回

2 回

（3）　床ワックス洗浄（剥離清掃）

数　　量

愛川町役場庁舎清掃（令和7年度）

（2）　床ワックス洗浄

品 名 仕 様

日常清掃　（4,852.3㎡）

1.　計

定期清掃

（1)　ロビー床洗浄

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

（4）　大便器

（3）　窓ガラス清掃

（4）　マット交換

（5）　ジュータン清掃

2.　計

特別清掃

（1）　ジュータン清掃

（2）　汚水槽・雑配水槽清掃

（3）　汚水管・雑排水管清掃

消費税等相当額　10％

合　　計

（5）　小便器

（6）　洗面器

3.　計

計　1+2+3

（7）　低木剪定

（8）　除草

（9）　花苗植え替え



期　間：

単 価 金額 備 考

1 241 日

2

441.0 ㎡

3,521.93 ㎡

3,521.93 ㎡

924.7 ㎡

12 回

4 回

3

800.32 ㎡

1,111 基

672.83 ㎡

147.1 ㎡

315.2 m

34 器

25 器

48 器

2 回

6 回

3 回

（2）　床ワックス洗浄

数量

愛川町役場庁舎清掃（令和8年度）

日常清掃　（4,852.3㎡）

1.　計

定期清掃

（1)　ロビー床洗浄

品 名 仕 様

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

（1）　ジュータン清掃

（2）　照明器具清掃

（3）　ブラインド清掃

計　1+2+3

（3）　床ワックス洗浄（剥離清掃）

（11）　花苗植え替え

（4）　汚水槽・雑配水槽清掃

（5）　汚水管・雑排水管清掃

（6）　大便器

消費税等相当額　10％

合　　計

（4）　窓ガラス清掃

（5）　マット交換

（6）　ジュータン清掃

2.　計

（7）　小便器

（8）　洗面器

3.　計

（9）　低木剪定

（10）　除草

特別清掃



期　間：

単 価 金  額 備 考

1 243 日

2

441.0 ㎡

3,521.93 ㎡

3,521.93 ㎡

924.7 ㎡

12 回

4 回

3

800.32 ㎡

1,111 基

672.83 ㎡

147.1 ㎡

315.2 m

34 器

25 器

48 器

2 回

6 回

3 回

（1）　ジュータン清掃

（11）　花苗植え替え

定期清掃

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

数    量

（10）　除草

（1)　ロビー床洗浄

（2）　床ワックス洗浄

（4）　窓ガラス清掃

愛川町役場庁舎清掃（令和9年度）

品 名 仕 様

日常清掃　（4,852.3㎡）

（7）　小便器

（3）　床ワックス洗浄（剥離清掃）

（5）　マット交換

（6）　ジュータン清掃

2.　計

特別清掃

（2）　照明器具清掃

（3）　ブラインド清掃

（4）　汚水槽・雑配水槽清掃

（5）　汚水管・雑排水管清掃

（6）　大便器

1.　計

消費税等相当額　10％

合　　計

（8）　洗面器

（9）　低木剪定

3.　計

計　1+2+3



期　間：

単 価 金  額 備 考

1 62 日

2

（1)　ロビー床洗浄 441.0 ㎡

（2）　床ワックス洗浄 3,521.93 ㎡

924.7 ㎡

3 回

1 回

3

1,111 基

672.83 ㎡

1 回

1 回

1 回

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

（5）　ジュータン清掃

2.　計

特別清掃

（3）　低木剪定

3.　計

（4）　除草

（1）　照明器具清掃

（2）　ブラインド清掃

（5）　花苗植え替え

（4）　マット交換

愛川町役場庁舎清掃（令和10年度）

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

日常清掃　（4,852.3㎡）

1.　計

定期清掃

（3）　窓ガラス清掃



期　間：

単 価 金  額 備 考

1 180 日

2

（1)　ロビー床ワックス洗浄 102.7 ㎡

（2）　床ワックス洗浄 1,506.4 ㎡

（3）　床ワックス洗浄（剥離清掃） 1,506.4 ㎡

441.68 ㎡

73.47 ㎡

9 回

3

73.47 ㎡

1 式

日常清掃　(2,150.05㎡）

1.　計

定期清掃

愛川町福祉センター清掃（令和7年度）

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

数    量品 名 仕 様

3.　計

（4）　窓ガラス清掃

（5）　ジュータン清掃

（6）　マット交換

2.　計

特別清掃

（1）　ジュータン清掃

（2）　汚水管・雑排水管清掃

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％



期　間：

単 価 金　　額 備　考

1 241 日

2 定期清掃

（1)　ロビー床ワックス洗浄 102.7 ㎡

（2）　床ワックス洗浄 1,506.4 ㎡

（3）　床ワックス洗浄（剥離清掃） 1,506.4 ㎡

441.68 ㎡

73.47 ㎡

12 回

3 特別清掃

73.47 ㎡

354 基

92.20 ㎡

155.64 ㎡

1 式

愛川町福祉センター清掃（令和8年度）

数    量

日常清掃　(2,150.05㎡）

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様

1.　計

2.　計

3.　計

計　1+2+3

（1）　ジュータン清掃

（2）　照明器具清掃

（3）　ブラインド清掃

（4）　カーテン清掃

（4）　窓ガラス清掃

（5）　ジュータン清掃

（6）　マット交換

合　　計

（5）　汚水管・雑排水管清掃

消費税等相当額　10％



期　間：

単 価 金　　額 備　考

1 243 日

2 定期清掃

（1)　ロビー床ワックス洗浄 102.7 ㎡

（2）　床ワックス洗浄 1,506.4 ㎡

（3）　床ワックス洗浄（剥離清掃） 1,506.4 ㎡

441.68 ㎡

73.47 ㎡

12 回

3 特別清掃

73.47 ㎡

354 基

92.20 ㎡

155.64 ㎡

1 式（5）　汚水管・雑排水管清掃

合　　計

日常清掃　(2,150.05㎡）

1.　計

2.　計

3.　計

消費税等相当額　10％

計　1+2+3

（1）　ジュータン清掃

（2）　照明器具清掃

（3）　ブラインド清掃

（4）　カーテン清掃

愛川町福祉センター清掃（令和9年度）

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

（4）　窓ガラス清掃

（5）　ジュータン清掃

（6）　マット交換



期　間：

単 価 金  額 備 考

1 62 日

2 定期清掃

（1)　ロビー床ワックス洗浄 102.7 ㎡

（2）　床ワックス洗浄 1,506.4 ㎡

（3）　窓ガラス清掃 441.68 ㎡

（4）　ジュータン清掃 73.47 ㎡

（5）　マット交換 3 回

3 特別清掃

354 基

92.20 ㎡

155.64 ㎡

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

愛川町福祉センター清掃（令和10年度）

数    量

消費税等相当額　10％

（1）　照明器具清掃

（2）　ブラインド清掃

（3）　カーテン清掃

3.　計

合　　計

品 名 仕 様

1.　計

2.　計

日常清掃　(2,150.05㎡）

計　1+2+3



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 180 日

2

468.19 ㎡

468.19 ㎡

136.2 ㎡

1 式

9 回

3

72.2 ｍ

6.4 ｍ

9 器

5 器

8 器

愛川町役場分館清掃(令和7年度）

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

数    量

（3）　窓ガラス清掃

品 名 仕 様

日常清掃　(354.8㎡)

1.　計

定期清掃

（1)　床ワックス洗浄

（2)　床ワックス洗浄（剥離清掃）

（5）　洗面器

（4）　畳清掃

（5）　マット交換

2.　計

特別清掃

（1）　汚水管清掃

（2）　雑排水管清掃

（3）　大便器

（4）　小便器

合　　計

3.　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 241 日

2

468.19 ㎡

468.19 ㎡

136.2 ㎡

1 式

12 回

3

128 個

83.5 ㎡

72.2 ｍ

6.4 ｍ

9 器

5 器

8 器

愛川町役場分館清掃(令和8年度）

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

数　　量

（3）　窓ガラス清掃

品 名 仕 様

日常清掃　(354.8㎡)

1.　計

定期清掃

（1）　床ワックス洗浄

（2）　床ワックス洗浄（剥離清掃）

（4）　畳清掃

（5）　マット交換

2.　計

特別清掃

（1）　照明器具清掃

（2）　ブラインド清掃

合　　計

3.　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

（3）　汚水管清掃

（4）　雑排水管清掃

（5）　大便器

（6）　小便器

（7）　洗面器



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 243 日

2

468.19 ㎡

468.19 ㎡

136.2 ㎡

1 式

12 回

3

128 個

83.5 ㎡

72.2 ｍ

6.4 ｍ

9 器

5 器

8 器

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

3.　計

（5）　マット交換

2.　計

特別清掃

（3）　汚水管清掃

（4）　雑排水管清掃

（5）　大便器

（6）　小便器

（7）　洗面器

（1）　照明器具清掃

（2）　ブラインド清掃

（4）　畳清掃

愛川町役場分館清掃(令和9年度）

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数　　量

日常清掃　(354.8㎡)

1.　計

定期清掃

（1）　床ワックス洗浄

（3）　窓ガラス清掃

（2）　床ワックス洗浄（剥離清掃）



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 62 日

2

468.19 ㎡

136.2 ㎡

1 式

3 回

3

128 個

83.5 ㎡

愛川町役場分館清掃(令和10年度）

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

数　　量

（2）　窓ガラス清掃

品 名 仕 様

日常清掃　(354.8㎡)

1.　計

定期清掃

（1)　床ワックス洗浄

（3）　畳清掃

（4）　マット交換

2.　計

特別清掃

（2）　ブラインド清掃

3.　計

（1）　照明器具清掃

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 180 日

2

64.11 ㎡

1 式

3 特別清掃

1 式

（2）　雑排水管清掃 1 式

1 器

定期清掃

（1）　床ワックス洗浄

（1）　汚水管清掃

（2）　床ワックス洗浄（剥離清掃）

（3）　大便器

2.　計

3.　計

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

1.　計

日常清掃

愛川町役場現業棟清掃(令和7年度）

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

品 名 仕 様 数    量



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 241 日

2

64.11 ㎡

1 式

3 特別清掃

（1）　照明器具清掃 1 式

（2）　ブラインド清掃 1 式

1 式

（4）　雑排水管清掃 1 式

1 器

定期清掃

（1）　床ワックス洗浄

（2）　床ワックス洗浄（剥離清掃）

（3）　汚水管清掃

3.　計

2.　計

（5）　大便器

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

1.　計

日常清掃

愛川町役場現業棟清掃(令和8年度）

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数　　量



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 243 日

2

64.11 ㎡

1 式

3 特別清掃

（1）　照明器具清掃 1 式

（2）　ブラインド清掃 1 式

1 式

（4）　雑排水管清掃 1 式

1 器

定期清掃

（1）　床ワックス洗浄

（2）　床ワックス洗浄（剥離清掃）

（3）　汚水管清掃

3.　計

2.　計

（5）　大便器

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

1.　計

日常清掃

愛川町役場現業棟清掃(令和9年度）

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数　　量



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 62 日

2

64.11 ㎡

3 特別清掃

（1）　照明器具清掃 1 式

（2）　ブラインド清掃 1 式

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

3.　計

1.　計

2.　計

日常清掃

愛川町役場現業棟清掃(令和10年度）

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

品 名 仕 様 数　　量

定期清掃

（1）　床ワックス洗浄



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 180 日

2

1,458.92 ㎡

1,458.92 ㎡

364.1 ㎡

3

86.07 ㎡

1 式

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

愛川町健康プラザ清掃(令和7年度）

数    量品 名 仕 様

（1）　床ワックス洗浄 （フローリング含む）

2.　計

（2）　汚水管・雑排水管清掃

3.　計

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

日常清掃（1,628.91㎡）

1.　計

定期清掃

（3）　窓ガラス清掃

（2）　床ワックス洗浄 （剥離清掃）

特別清掃

（1）　ジュータン清掃



期　間：

単 価 金　　　額 備 考

1 241 日

2

1,458.92 ㎡

1,458.92 ㎡

364.1 ㎡

3 特別清掃

86.07 ㎡

166 基

1 式

1 式（4）　汚水管・雑排水管清掃

3.　計

（2）　床ワックス洗浄 （剥離清掃）

（1）　ジュータン清掃

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

数    量

（2）　照明器具清掃

愛川町健康プラザ清掃(令和8年度）

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様

（3）　カーテン・ブラインド清掃

日常清掃（1,628.91㎡）

1.　計

定期清掃

（1）　床ワックス洗浄 （フローリング含む）

（3）　窓ガラス清掃

2.　計



期　間：

単 価 金　　　額 備 考

1 243 日

2

1,458.92 ㎡

1,458.92 ㎡

364.1 ㎡

3 特別清掃

86.07 ㎡

166 基

1 式

1 式

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

（4）　汚水管・雑排水管清掃

3.　計

（2）　床ワックス洗浄 （剥離清掃）

（1）　ジュータン清掃

（2）　照明器具清掃

（3）　カーテン・ブラインド清掃

2.　計

（3）　窓ガラス清掃

愛川町健康プラザ清掃(令和9年度）

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

日常清掃（1,628.91㎡）

1.　計

定期清掃

（1）　床ワックス洗浄 （フローリング含む）



期　間：

単 価 金 額 備 考

1 62 日

2

1,458.92 ㎡

364.1 ㎡

3 特別清掃

166 基

1 式

（1）　照明器具清掃

（2）　カーテン・ブラインド清掃

日常清掃（1,628.91㎡）

1.　計

定期清掃

（1)　床ワックス洗浄 （フローリング含む）

（2）　窓ガラス清掃

2.　計

3.　計

愛川町健康プラザ清掃(令和10年度）

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

合　　計

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

品 名 仕 様 数    量



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

180 日

241 日

243 日

62 日

726 日

令和7年7月１日～令和10年6月30日　　（36ヶ月）

数　　量

（3）令和9年4月１日～令和10年3月31日

品 名 仕 様

日常清掃

（1）令和7年7月１日～令和8年3月31日

（2）令和8年4月１日～令和9年3月31日

（4）令和10年4月１日～令和10年6月30日

計

合　　計

愛川町バスセンター清掃

消費税等相当額　10％

計



期　間：

単 価 金  額 備 考

1 235 日

90 日

18 日

2

2,420.46 ㎡

531.88 ㎡

9 回

9 回

3

226.93 ㎡

2,160.24 ㎡

1,000.18 ㎡

合　　計

日常清掃　(1,591.45㎡）　月10回

日常清掃　(　449.44㎡）　月2回

（1）　床ワックス洗浄

（4）　マット交換②

計　1+2+3

消費税等相当額　10％

2.　計

3.　計

1.　計

定期清掃

（2）　窓ガラス清掃

（3）　マット交換①

日常清掃　(1,828.51㎡）　毎日

（3）　かえでの広場清掃

愛川町文化会館清掃（令和7年度）

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

特別清掃

（1）　ジュータン清掃

（2）　床ワックス清掃（剥離を含む）



期　間：

単 価 金  額 備 考

1 314 日

120 日

24 日

2

2,420.46 ㎡

531.88 ㎡

12 回

12 回

3

226.93 ㎡

2,160.24 ㎡

1,000.18 ㎡

（1）　床ワックス洗浄

愛川町文化会館清掃（令和8年度）

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

日常清掃　(1,828.51㎡）　毎日

日常清掃　(1,591.45㎡）　月10回

日常清掃　(　449.44㎡）　月2回

1.　計

定期清掃

計　1+2+3

（2）　窓ガラス清掃

（3）　マット交換①

（4）　マット交換②

2.　計

特別清掃

（1）　ジュータン清掃

（2）　床ワックス清掃（剥離を含む）

（3）　かえでの広場清掃

3.　計

合　　計

消費税等相当額　10％



期　間：

単 価 金  額 備 考

1 314 日

120 日

24 日

2

2,420.46 ㎡

531.88 ㎡

12 回

12 回

3

226.93 ㎡

2,160.24 ㎡

1,000.18 ㎡

（1）　床ワックス洗浄

愛川町文化会館清掃（令和9年度）

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

日常清掃　(1,828.51㎡）　毎日

日常清掃　(1,591.45㎡）　月10回

日常清掃　(　449.44㎡）　月2回

1.　計

定期清掃

計　1+2+3

（2）　窓ガラス清掃

（3）　マット交換①

（4）　マット交換②

2.　計

特別清掃

（1）　ジュータン清掃

（2）　床ワックス清掃（剥離を含む）

（3）　かえでの広場清掃

3.　計

合　　計

消費税等相当額　10％



期　間：

単 価 金  額 備 考

1 78 日

30 日

6 日

2

2,420.46 ㎡

531.88 ㎡

3 回

3 回

（1）　床ワックス洗浄

愛川町文化会館清掃（令和10年度）

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

日常清掃　(1,828.51㎡）　毎日

日常清掃　(1,591.45㎡）　月10回

日常清掃　(　449.44㎡）　月2回

1.　計

定期清掃

計　1+2

（2）　窓ガラス清掃

（3）　マット交換①

（4）　マット交換②

2.　計

合　　計

消費税等相当額　10％



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

2

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

3

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

4

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

5

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

6

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

合　　計

計

消費税（10％）

小　　計

現業棟

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

健康プラザ

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

文化会館

小　　計

福祉センター

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

分館

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（設備保守集計）

令和7年7月１日～令和10年6月30日　　（36ヶ月）

品 名 仕 様 数量

　設備保守業務

庁舎

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

7 基

17 基

4 回

1 式

1 式

1 式

12 基

1 式

1 式

12 基

1 式

1 基

32 基

（2）エレベーター点検・保守 1 式

1 式

1 式

1 式

4 回

1 式

（2）自動ドア点検・保守

合　　計

小　　計

[現業棟]

（1）エアコン室内機

小　　計

[健康プラザ]

（3）自動ドア点検・保守

小　　計

（1）エアコン室内機

（1）エレベーター点検・保守

小　　計

（2）自動ドア点検・保守

（3）トイレ消臭・芳香剤交換業務

（4）防火対象物定期点検業務

小　　計

[福祉センター]

（1）パッケージエアコン室内機

小　　計

[分館]

愛川町役場庁舎等設備保守業務（令和7年度）

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

[文化会館]

空調設備等清掃・点検

（5）庁舎エレベーター点検・保守(2台)

（6）自動ドア点検・保守（庁舎4台）

（2）ロスナイ

[庁舎]

（1）パッケージエアコン室内機

（1）パッケージエアコン室内機

（2）エレベーター点検・保守

（3）自動ドア点検・保守

（3）トイレ消臭・芳香剤交換業務

（4）自動給茶機保守点検業務



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

7 基

17 基

43 基

6 回

1 式

1 式

1 式

12 基

13 基

1 式

1 式

12 基

8 基

1 式

1 基

2 基

32 基

20 基

（3）エレベーター点検・保守 1 式

1 式

1 式

1 式

6 回

1 式

合　　計

（2）換気扇

小　　計

（3）自動ドア点検・保守

小　　計

[現業棟]

（1）エアコン室内機

（2）換気扇

小　　計

（4）自動ドア点検・保守

（2）換気扇

[健康プラザ]

（1）エアコン室内機

[文化会館]

（1）エレベーター点検・保守

愛川町役場庁舎等設備保守業務（令和8年度）

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

（1）パッケージエアコン室内機

（3）換気扇

（6）庁舎エレベーター点検・保守(2台)

（7）自動ドア点検・保守（庁舎4台）

小　　計

[福祉センター]

（1）パッケージエアコン室内機

（4）自動ドア点検・保守

小　　計

[分館]

（2）換気扇

（3）エレベーター点検・保守

（2）自動ドア点検・保守

小　　計

（3）トイレ消臭・芳香剤交換業務

（4）防火対象物定期点検業務

空調設備等清掃・点検

[庁舎]

（1）パッケージエアコン室内機

（2）ロスナイ

（4）トイレ消臭・芳香剤交換業務

（5）自動給茶機保守点検業務



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

7 基

17 基

43 基

6 回

1 式

1 式

1 式

12 基

13 基

1 式

1 式

12 基

8 基

1 式

1 基

2 基

32 基

20 基

（3）エレベーター点検・保守 1 式

1 式

1 式

1 式

6 回

1 式

合　　計

（2）換気扇

小　　計

（3）自動ドア点検・保守

小　　計

[現業棟]

（1）エアコン室内機

（2）換気扇

小　　計

（4）自動ドア点検・保守

（2）換気扇

[健康プラザ]

（1）エアコン室内機

[文化会館]

（1）エレベーター点検・保守

愛川町役場庁舎等設備保守業務（令和9年度）

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

（1）パッケージエアコン室内機

（3）換気扇

（6）庁舎エレベーター点検・保守(2台)

（7）自動ドア点検・保守（庁舎4台）

小　　計

[福祉センター]

（1）パッケージエアコン室内機

（4）自動ドア点検・保守

小　　計

[分館]

（2）換気扇

（3）エレベーター点検・保守

（2）自動ドア点検・保守

小　　計

（3）トイレ消臭・芳香剤交換業務

（4）防火対象物定期点検業務

空調設備等清掃・点検

[庁舎]

（1）パッケージエアコン室内機

（2）ロスナイ

（4）トイレ消臭・芳香剤交換業務

（5）自動給茶機保守点検業務



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

43 基

2 回

1 式

1 式

1 式

13 基

1 式

1 式

8 基

1 式

2 基

20 基

（2）エレベーター点検・保守 1 式

1 式

1 式

1 式

2 回

合　　計

小　　計

小　　計

（1）換気扇

（2）自動ドア保守

[現業棟]

（1）換気扇

小　　計

[健康プラザ]

（1）換気扇

小　　計

（3）自動ドア保守

愛川町役場庁舎等設備保守業務（令和10年度）

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

[文化会館]

空調設備等清掃・点検

[庁舎]

（5）自動ドア保守（庁舎4台）

（1）換気扇

（2）トイレ消臭・芳香剤交換業務

（3）自動ドア保守

（3）自動給茶機保守点検業務

（1）換気扇

（2）エレベーター点検・保守

小　　計

[福祉センター]

（4）庁舎エレベーター点検・保守(2台)

小　　計

（3）トイレ消臭・芳香剤交換業務

[分館]

（1）エレベーター点検・保守

（2）自動ドア点検・保守



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

2

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

3

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

4

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

5

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

6

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

令和10年4月１日～令和10年6月30日

計　

消費税(10％)

合　　計

文化会館環境衛生業務

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

環境衛生管理業務（文化会館）

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

小　　計

小　　計

健康プラザ

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

環境衛生管理業務（庁舎等）

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

庁舎等

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

福祉センター

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

　環境衛生業務

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（環境衛生集計）

令和7年7月１日～令和10年6月30日　　（36ヶ月）

品 名 仕 様 数量



期　間：

単 価 金 額 備考

1

5 回

1 回

1 回

1 回

1 回

36 回

1 回

1 回

9 回

⑩　浄化槽維持管理

ｱ.     ５００人槽 3 回

ｲ.     １４０人槽 18 回

ｳ.    庁舎分館 ３５ 人槽 9 回

3 回

3 回

ｶ.　　水質検査(外部機関） 9 回

ｷ.　　11条検査(外部機関） 1 回

1 回

2 福祉センター環境衛生業務

　　①　受水槽清掃　（5㎥） 1 回

1 回

　　③　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除 1 回

　　④　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査 9 回

3

1 回

1 回

1 回

9 回

4 9 ヶ月

5

4 回

1 回

1 回

1 回

36 回

1 回

9 回

6 9 ヶ月

小　　計④

計　①+②+③+④+⑤+⑥

消費税(10%)

合　　計

健康プラザ環境衛生業務

　　①　受水槽清掃　（3.3㎥）

　　②　水質検査　（16項目）

　　③　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

小　　計③

環境衛生管理業務（庁舎等）

　　④　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

文化会館環境衛生業務

①　空気環境測定　　12ﾎﾟｲﾝﾄ

②　貯水槽清掃（受水槽30㎥、高架水槽7㎥）

③　水質検査　（16項目）

④　水質検査（消毒副生成物28項目）

小　　計②

①　空気環境測定　　10ﾎﾟｲﾝﾄ

②　受水槽清掃（18㎥）

③　高架水槽清掃（4.5㎥）

④　水質検査　（16項目）

⑤　水質検査（消毒副生成物28項目）

⑥　水質検査（遊離残留塩素）

⑧　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

ｵ.    愛川バスセンター　７人槽

小　　計①

　　②　水質検査　（16項目）

⑦　水道検査（簡易専用水道検査）

⑪　地下タンク・配管漏洩気密検査

⑨　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

ｴ.    現業棟　　７人槽

　庁舎環境衛生業務

愛川町役場庁舎等環境衛生業務（詳細）

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

小　　計⑥

環境衛生管理業務（文化会館）

⑤　水質検査（遊離残留塩素）

⑥　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

⑦　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

小　　計⑤



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

6 回

1 回

1 回

1 回

1 回

48 回

1 回

2 回

12 回

⑩　排水に関する設備掃除

1 回

1 回

⑪　浄化槽維持管理

ｱ.     ５００人槽 4 回

ｲ.     １４０人槽 24 回

ｳ.    庁舎分館 ３５ 人槽 12 回

4 回

4 回

ｶ.　　水質検査(外部機関） 12 回

ｷ.　　11条検査(外部機関） 1 回

1 回

2 福祉センター環境衛生業務

　　①　受水槽清掃　（5㎥） 1 回

1 回

　　③　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除 2 回

　　④　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査 12 回

3

1 回

1 回

2 回

12 回

4 12 ヶ月

5

6 回

1 回

1 回

1 回

48 回

1 回

2 回

12 回

6 12 ヶ月

消費税(10%)

合　　計

⑫　地下タンク・配管漏洩気密検査

小　　計①

　　④　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

小　　計③

計　①+②+③+④+⑤+⑥

　　③　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

環境衛生管理業務

小　　計④

小　　計②

健康プラザ環境衛生業務

　　①　受水槽清掃　（3.3㎥）

　　②　水質検査　（16項目）

②　貯水槽清掃（受水槽30㎥、高架水槽7㎥）

③　水質検査　（16項目）

①　空気環境測定　　10ﾎﾟｲﾝﾄ

②　受水槽清掃（18㎥）

③　高架水槽清掃（4.5㎥）

④　水質検査　（16項目）

文化会館環境衛生業務

⑤　水質検査（消毒副生成物28項目）

　　②　水質検査　（16項目）

　　　　汚水・雨水枡　62ヵ所

ｵ.    愛川バスセンター　７人槽

⑥　水質検査（遊離残留塩素）

　庁舎環境衛生業務

愛川町役場庁舎等環境衛生業務（詳細）

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

④　水質検査（消毒副生成物28項目）

⑤　水質検査（遊離残留塩素）

小　　計⑥

⑥　水道検査（簡易専用水道検査）

⑦　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

⑧　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

小　　計⑤

環境衛生管理業務（文化会館）

①　空気環境測定　　12ﾎﾟｲﾝﾄ

⑧　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

　管径　φ100-φ150　

⑦　水道検査（簡易専用水道検査）

⑨　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

ｴ.    現業棟　　７人槽



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

6 回

1 回

1 回

1 回

1 回

48 回

1 回

2 回

12 回

⑩　排水に関する設備掃除

1 回

1 回

⑪　浄化槽維持管理

ｱ.     ５００人槽 4 回

ｲ.     １４０人槽 24 回

ｳ.    庁舎分館 ３５ 人槽 12 回

4 回

4 回

ｶ.　　水質検査(外部機関） 12 回

ｷ.　　11条検査(外部機関） 1 回

1 回

2 福祉センター環境衛生業務

　　①　受水槽清掃　（5㎥） 1 回

1 回

　　③　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除 2 回

　　④　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査 12 回

3

1 回

1 回

2 回

12 回

4 12 ヶ月

5

6 回

1 回

1 回

1 回

48 回

1 回

2 回

12 回

6 12 ヶ月

消費税(10%)

合　　計

⑫　地下タンク・配管漏洩気密検査

小　　計①

　　④　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

小　　計③

計　①+②+③+④+⑤+⑥

　　③　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

環境衛生管理業務

小　　計④

小　　計②

健康プラザ環境衛生業務

　　①　受水槽清掃　（3.3㎥）

　　②　水質検査　（16項目）

①　空気環境測定　　12ﾎﾟｲﾝﾄ

②　貯水槽清掃（受水槽30㎥、高架水槽7㎥）

①　空気環境測定　　10ﾎﾟｲﾝﾄ

②　受水槽清掃（18㎥）

③　高架水槽清掃（4.5㎥）

文化会館環境衛生業務

⑤　水質検査（消毒副生成物28項目）

④　水質検査　（16項目）

⑥　水質検査（遊離残留塩素）

⑧　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

　管径　φ100-φ150　

⑦　水道検査（簡易専用水道検査）

⑨　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

　庁舎環境衛生業務

愛川町役場庁舎等環境衛生業務（詳細）

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

③　水質検査　（16項目）

④　水質検査（消毒副生成物28項目）

　　②　水質検査　（16項目）

　　　　汚水・雨水枡　62ヵ所

ｵ.    愛川バスセンター　７人槽

ｴ.    現業棟　　７人槽

⑤　水質検査（遊離残留塩素）

小　　計⑥

⑥　水道検査（簡易専用水道検査）

⑦　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

⑧　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

小　　計⑤

環境衛生管理業務（文化会館）



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

1 回

12 回

1 回

3 回

⑤　排水に関する設備掃除

1 回

1 回

⑥　浄化槽維持管理

ｱ.     ５００人槽 1 回

ｲ.     １４０人槽 6 回

ｳ.    庁舎分館 ３５ 人槽 3 回

1 回

1 回

ｶ.　　水質検査(外部機関） 3 回

2 福祉センター環境衛生業務

　　①　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除 1 回

　　②　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査 3 回

3

1 回

3 回

4 3 ヶ月

5

2 回

12 回

1 回

1 回

3 回

6 3 ヶ月

消費税(10%)

合　　計

小　　計①

　　②　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

小　　計③

計　①+②+③+④+⑤+⑥

　　①　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

環境衛生管理業務

小　　計④

小　　計②

健康プラザ環境衛生業務

文化会館環境衛生業務

①　空気環境測定　　12ﾎﾟｲﾝﾄ

環境衛生管理業務（文化会館）

小　　計⑥

②　水質検査（遊離残留塩素）

①　空気環境測定　　10ﾎﾟｲﾝﾄ

②　水質検査（遊離残留塩素）

③　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

　管径　φ100-φ150　

④　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

　庁舎環境衛生業務

愛川町役場庁舎等環境衛生業務（詳細）

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

③　水道検査（簡易専用水道検査）

④　ねずみ.昆虫等衛生害虫駆除

⑤　ねずみ.昆虫等衛生害虫調査

小　　計⑤

　　　　汚水・雨水枡　62ヵ所

ｵ.    愛川バスセンター　７人槽

ｴ.    現業棟　　７人槽



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

2

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

3

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

4

9 ヶ月

12 ヶ月

12 ヶ月

3 ヶ月

36 ヶ月

合　　計

消費税（10％）

計

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（警備集計）

令和7年7月１日～令和10年6月30日　　（36ヶ月）

品 名 仕 様 数量

令和10年4月１日～令和10年6月30日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

小　　計

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

本庁舎宿直常駐警備業務

　　健康プラザ警備業務

　　愛川町役場庁舎日直警備業務

　　文化会館警備業務

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和9年4月１日～令和10年3月31日

　警備業務

小　　計

令和9年4月１日～令和10年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和10年4月１日～令和10年6月30日

令和8年4月１日～令和9年3月31日

令和7年7月１日～令和8年3月31日

小　　計

小　　計

令和7年7月１日～令和8年3月31日

令和8年4月１日～令和9年3月31日



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

274 日

274 日

　17：00～翌8：00　　　　１名 274 日

94 日

274 日

合　　計

計（1）+（2）+（3）+（4）

消費税等相当額　10％

（3）愛川町役場庁舎日直警備業務

　8：30～17：00　　　１名

（3）　計

（4）愛川町役場文化会館警備業務

　17：00～22：00　　　１名

（4）　計

　22：00～8：30　　　　2名

（1）　計

（2）愛川町健康プラザ警備業務

（2）　計

（1）愛川町役場本庁舎宿直常駐警備業務

　17：00～22：00　　　１名

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（令和7年度）

令和7年7月１日～令和8年3月31日　　（9ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

警備業務



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

365 日

365 日

　17：00～翌8：00　　　　１名 365 日

124 日

365 日

合　　計

計（1）+（2）+（3）+（4）

消費税等相当額　10％

（4）　計

（1）　計

（2）愛川町健康プラザ警備業務

（2）　計

（3）愛川町役場庁舎日直警備業務

　8：30～17：00　　　１名

（3）　計

（4）愛川町役場文化会館警備業務

　17：00～22：00　　　１名

（1）愛川町役場本庁舎宿直常駐警備業務

　17：00～22：00　　　１名

　22：00～8：30　　　　2名

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（令和8年度）

令和8年4月１日～令和9年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

警備業務



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

366 日

366 日

　17：00～翌8：00　　　　１名 366 日

123 日

366 日

合　　計

計（1）+（2）+（3）+（4）

消費税等相当額　10％

（4）　計

（1）　計

（2）愛川町健康プラザ警備業務

（2）　計

（3）愛川町役場庁舎日直警備業務

　8：30～17：00　　　１名

（3）　計

（4）愛川町役場文化会館警備業務

　17：00～22：00　　　１名

（1）愛川町役場本庁舎宿直常駐警備業務

　17：00～22：00　　　１名

　22：00～8：30　　　　2名

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（令和9年度）

令和9年4月１日～令和10年3月31日　　（12ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

警備業務



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

91 日

91 日

　17：00～翌8：00　　　　１名 91 日

29 日

91 日

合　　計

計（1）+（2）+（3）+（4）

消費税等相当額　10％

（4）　計

（1）　計

（2）愛川町健康プラザ警備業務

（2）　計

（3）愛川町役場庁舎日直警備業務

　8：30～17：00　　　１名

（3）　計

（4）愛川町役場文化会館警備業務

　17：00～22：00　　　１名

（1）愛川町役場本庁舎宿直常駐警備業務

　17：00～22：00　　　１名

　22：00～8：30　　　　2名

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（令和10年度）

令和10年4月１日～令和10年6月30日　　（3ヶ月）

品 名 仕 様 数    量

警備業務



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

　8:30～17:15（2名配置）

　(土・日・祝日及び12/29～1/3を除く)

180 日

241 日

243 日

62 日

726 日

1 式

10 ％

1 式

電話交換業務

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（電話交換業務）

令和7年7月１日～令和10年6月30日　　（36ヶ月）

品 名 仕 様 数量

庁舎電話交換業務

令和7年7月1日～令和8年3月31日

令和8年4月1日～令和9年3月31日

令和9年4月1日～令和10年3月31日

令和10年4月1日～令和10年6月30日

小　　計

合　　計

計

消費税



期　間：

単 価 金 額 備 考

1

　8:30～17:15（1名配置）

　(土・日・祝日及び12/29～1/3を除く)

180 日

241 日

243 日

62 日

726 日

1 式

10 ％

1 式

受付業務

愛川町役場庁舎等総合管理業務　（庁舎総合受付業務）

令和7年7月１日～令和10年6月30日　　（36ヶ月）

品 名 仕 様 数量

庁舎総合受付業務

令和7年7月1日～令和8年3月31日

令和8年4月1日～令和9年3月31日

令和9年4月1日～令和10年3月31日

令和10年4月1日～令和10年6月30日

小　　計

合　　計

計

消費税


